
 

 

 

 

UCHWAŁA NR 58/232/2020 

ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności drogowej na 

nieruchomościach stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego położonych 

w obrębie miasta Kluczbork. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019r. poz. 511 z późn. zm.) w związku z § 6 

uchwały Nr XXXI/185/2009 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 23 kwietnia 2009 r. 

w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub  wynajmowania na czas dłuższy niż trzy lata lub na czas 

nieoznaczony Uchwały Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje:  

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności drogowej na rzecz każdoczesnych 

właścicieli i posiadaczy działki nr 91/20 k.m. 12 o powierzchni 0,1155 ha obręb 

Kluczbork dla której Sąd Rejonowy w Kluczborku prowadzi księgę wieczystą 

nr OP1U/00062465/9. 

 

  2. Prawo służebności dotyczy działek 91/25 k.m. 12 o powierzchni 2,7655 ha 

oraz 91/8 k.m. 12 o powierzchni 0,0150 dla których Sąd Rejonowy w Kluczborku 

prowadzi księgę wieczystą nr OP1U/00062465/9. 

 

     3. Zakres służebności określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Służebność, o której mowa w § 1 zostaje ustanowiona aktem notarialnym. 

 

§ 3. 1. Ustanowienie służebności drogowej, o której mowa w § 1 następuje za 

wynagrodzeniem w wysokości 3.110,00 zł (słownie: trzy tysiące sto dziesięć 

złotych) netto ustalonym na podstawie operatu szacunkowego wyceny nieruchomości 

wg. stanu na dzień 21 lutego 2020r.   

 

 2. Ustalone wynagrodzenie w ust. 1 płatne jest jednorazowo do 14 dni od 

momentu podpisania aktu notarialnego. 

 



 

§4. Służebność ustanawia się na czas nieoznaczony. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

.................................................... 
Mirosław Birecki – Przewodniczący Zarządu 

 

 

 

         .................................................................... 
Rafał Neugebauer – Członek Zarządu                    

 

 

 

                   …..................................................................               
                                                                                          Artur Nowak – Członek Zarządu  

 


